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Revidering av ekonomibilaga till Samarbetsavtal vård 
mellan Region Gotland och Region Stockholm 
 

Ärendebeskrivning  
Ärendet avser revidering av ekonomibilaga till Samarbetsavtal vård mellan Region Gotland 
och Region Stockholm, vad gäller priser för vård som utförs av Karolinska 
Universitetssjukhuset, från och med den 4 februari 2026 och tills vidare. 

 
Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande 2025-11-27 
Bilaga 1 Ekonomibilaga till Samarbetsavtal vård 
 
 
Förslag till beslut  
Samverkansnämnden Stockholm-Gotland beslutar följande: 
 
Reviderad ekonomibilaga till Samarbetsavtal vård mellan Region Gotland och Region 
Stockholm med giltighet från och med den 4 februari 2026 och tills vidare godkänns och 
överlämnas till Region Gotland och Region Stockholm för fastställande i respektive region.  
 
 
Förvaltningens motivering till förslaget 
 
Bakgrund 
Region Stockholm och Region Gotland har inom ramen för sjukvårdsregion Stockholm-
Gotland ingått Samarbetsavtal vård (HSN 2023–1018) vilket reglerar förutsättningar för 
samarbeten på vårdområdet. Till samarbetsavtalet kopplas en ekonomibilaga vilken på mer 
detaljerad nivå fastslår principer för och prissättning av vård som utförs och köps inom 
sjukvårdsregionen. Ekonomibilagan bereds i samverkansnämnden Stockholm-Gotland och 
beslutas i respektive regions hälso- och sjukvårdsnämnd. 
 
Följande justeringar föreslås: 

• Uppräkning av fasta priser enligt i bilagan angiven princip. Uppräkning görs med 2,1 
procent. 

• Två ingångna partnerskapsavtal läggs till i tabell.  
• Revidering av text med anledning av avbolagisering av regionägda akutsjukhus i 

Stockholm då dessa benämns som aktiebolag. Även skrivningar gällande moms tas 
bort med anledning av avbolagiseringen. 

• Tidigare skrivning om rabatter, att inga rabatter utgår från och med juli 2024, tas bort 
från bilagan då överenskomna priser är exklusive rabatter. 

• Mindre justeringar av formalia. 
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Överväganden  
Prisjusteringarna föreslås på de priser som anges med fasta belopp i ekonomibilagan. 
Uppräkning görs med prisindex med kvalitetsjusterade löner för regioner (LPIK), i enlighet 
med den princip som beskrivs i bilagan.  
 
Partnerskapsavtal upprättas och revideras kontinuerligt. I den tabell över partnerskapsavtal 
som finns i ekonomibilagan har två avtal lagts till. Dessa avtal har tecknats mellan Karolinska 
Universitetssjukhuset och Visby lasarett och har lagts till i reviderad ekonomibilaga. 
 
Mindre textjusteringar har gjorts, främst med anledning av avbolagiseringen av regionägda 
akutsjukhus i Stockholm. Varken innehåll eller innebörd förändras med anledning av dessa 
justeringar.  
 
Aktuell reviderad ekonomibilaga föreslås gälla från och med den 4 februari 2026. 
 
Ekonomiska konsekvenser  
Totala intäkter respektive kostnader för den vård som Gotland köper från Karolinska 
Universitetssjukhuset är beroende av vilka volymer som köps. Intäkter respektive kostnader 
som påverkas av detta beslut utgör en förhållandevis liten del av de totala 
intäkterna/kostnaderna. Ekonomiska konsekvenser bedöms därför bli små. 
 
Konsekvenser för patientsäkerhet  
Förslag till beslut påverkar inte patientsäkerheten. 
 
Konsekvenser för jämlik och jämställd vård  
Förslag till beslut bedöms inte medföra några konsekvenser för jämlik och jämställd vård. 
 
Miljökonsekvenser  
Förslag till beslut bedöms inte medföra några miljökonsekvenser. 
 
Administrativa konsekvenser  
Förslag till beslut bedöms inte medföra administrativa konsekvenser jämfört administrativ 
hantering enligt befintlig ekonomibilaga. 
 


